[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

     от 24июня 2019 года                                                                     № 309
     г. Зеленоградск

О внесении изменений в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»
от 19 декабря 2018 года № 269 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

РЕШИЛ:

1. Внести в решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 19 декабря 2018 года      № 269 «О бюджете муниципального образования «Зеленоградский городской округ» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями, внесенными решениями окружного Совета депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 13 февраля 2019 года      № 288, от 27 мая 2019 года № 306) следующие изменения:

1) в пункте 1:

в подпункте 1 цифры «1117854,849» заменить цифрами «1440286,49»;

в подпункте 2:

в абзаце 1 цифры «934828,809» заменить цифрами «1235497,35»;

в абзаце 2 цифры «442500» заменить цифрами «489500,00»;

в абзаце 3 цифры «492328,809» заменить цифрами «745997,35»;

в подпункте 3 цифры «183026,04» заменить цифрами «204789,14»;
2) в пункте 18 цифры «138969,22» заменить цифрами «150359,27»;
3) приложения 1,2,7,9,12 изложить в редакции согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.
2. Опубликовать решение в газете «Волна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Зеленоградский городской округ».

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Зеленоградский городской округ»                                                  С.В. Кулаков
PAGE